



Älmhults IWC
Distrikt 240, Sweden
www.innerwheel.se

President

Marie – Louise Ekander
Vargstigen 11
343 36 Älmhult
0703-461521

millis_f@hotmail.com

Sekreterare

Märit Lindskiöld
Gummegatan 4
343 72 Eneyda
0761-749149

marit.hellstrom@hotmail.com

Klubbmästare

Irene Willa
Lupinvägen 14
343 35 Älmhult
0476-14254
0709-983654

ireneingvar@gmail.com

President D 240, 2018 - 2019 Ing – Marie Lisecke, Alvesta IWC

Månadsbrev nr 4, 2018-2019, 9 oktober 2018

Närvarande: 18 medlemmar, 2 gäster:

Distriktspresident Ing-Marie Lisecke och vice president Ylva Hjert Åstenius

Kallelse 1: Styrelsemöte **23 oktober kl. 18.00 hos Birgitta Gabrielsson**

Kallelse 2: Nästa möte: **13 november kl. 18.30.** Besök på Elmeskolan, Älmhult
Samling vid huvudentrén, efter rundturen på skolan, mat och månadsmöte
På A&O.

**Kvällens program: Besök av distriktpresidenten
 Presentation av ÄIF Academy**

Älmhults Inner Wheel besöktes av distriktspresident Ing-Marie Lisecke och vice president Ylva Hjert Åstenius

Ing-Marie Lisecke åker just nu runt och besöker de 12 IW-klubbarna i distrikt 240 och nu var det Älmhults tur att hälsa henne välkommen.

Ing-Marie berättade om sin bakgrund, privat och inom IW, att hon på sätt och vis kände sig som en "Älmhultstjej", eftersom familjen haft sommarhus i området i många år. Ing-Marie har innehaft olika poster i tre olika IW klubbar; Karlstad, Vimmerby och Alvesta. Varför har hon stannat kvar inom IW? Jo, för att IW är en stor världsorganisation för kvinnor; IW har ett motto som länkar samman medlemmar från hela världen; för att IW bryr sig, gers ig tid och hjälper; att det är en förmån att vara del i en hjälpande organisation.

Ing-Marie berättade att i Convention i Melbourne deltog 1400 medlemmar från 47 länder, lite lägre än väntat. Nästa Convention äger rum i Indien 2020/2021. Det pågår en diskussion om att bjuda in världs-presidenten till Sverige/Tällberg 2020. Just nu diskuteras ett evtl. nordiskt projekt och även ett nytt internationellt projekt, Fistola och /eller Garissa.

De nationella projekten, Garissa, IW-Doktorn, Silviasystrarna och Narkotikahundarna kommer att fortsättas.

Det är viktigt att vi fortsätter sprida IW budskap (vår lilla blå broschyr), att vi alla lär oss mer om IW och att vi verkar för att få in fler nya medlemmar.



Pär Angser berättade om ÄIF Akademin, ett projekt för ungdomar med funktionsvariationer. Självt fick Pär idén vid ett besök på Gothia-Cup i Göteborg, där han såg en match med Grunden BOIS, som är föregångare för den typen av verksamhet. Efter ett tag drog Pär tillsammans med Knut Lange och Tommy Almblad igång verksamheten i Älmhult. Förutom ungdomar från Älmhult ingår även elever från särskolan i Glimåkra i truppen, både killar och tjejer i åldrar mellan 13 och 36 år, just nu 22 medlemmar. Det är ett annorlunda sätt att arbeta t ex vid träningar, det krävs övningar på många olika sätt, beroende på de olikheter som finns i laget. Träningen bedrivs varje onsdag på Älmhults konstgräsplan mellan kl. 15.30 och 17.00. Det är 100 % uppslutning varje gång, även om man har långt till Älmhult och det är en stund med mycket glädje, kärlek och många kramar varje vecka. Älmhultssatsningen är mycket uppskattad, det finns klubbar på andra håll, men en av deltagarna ville stanna kvar i Älmhult, trots att han flyttat, "här får jag vara den jag är".!

ÄIF Akademin deltar regelbundet i kupper, man har ett regelbundet utbyte med Växjö BK och deras lag, man har spelat i olika turneringar och också organiserat andra upplevelser för gänget, t ex rally, där de fick åka med tre av de bästa förarna i Sverige. En gång/säsong tränar man med Älmhults A-lag, vilket är mycket uppskattat av båda lagen. Man har nu också påbörjat träning på Friskis & Sveltis.

Pär avslutade med att säga att han ångrade att han inte startat upp detta tidigare.



Klubbärenden:

- Klubben beslöt att förslå Fistola, som ett internationellt projekt och att föreslå att man bör upprätta nya avtal (de gamla går ut) för både Silviasystrarna och Narkotikahundarna.
- Klubben beslutade att föreslå att matrikeln ska tryckas på papper i fortsättningen.
- Tullverket samlar in väskor (alla sorter) för utbildning av narkotikahundarna. Hur kan vi hjälpa till (upprop, insamling m m)? Styrelsen jobbar vidare med detta.
- Marie-Louise och Irené B har varit i Sölvesborg på distriktsmöte.
- Förslag på vårens program börjar komma in t ex CG Tausson som berättar om sin tid som advokat; Bruddalens hantverk i Knäred; Baggagården, Broby – matresa; Nytt av gammalt i Fälhult; Eva-Gun Westgård – polis i Malmö berättar; Christer Johnsson – Fru Berta Kamprads Cancerstiftelse. Styrelsen arbetar vidare med detta.
- IWs 40-årsjubileum äger rum den 11/5-2019 med respektive, lokal är ännu inte bokad. Förslag på program "Elvis".

- Försäljning av kakor och godis äger rum den 15/12, mellan kl. 10.00 – 14.00 vid Anemonen. Lista för anmälan av bakverk m m kommer på nästa månadsmöte.
- Rotarys julbord går av stapeln på Speakeasy den 14/12, inbjudan bifogas.
- Inkommande post – Nyhetsbrev från Fontänhuset
- Beslut togs att lämna en gåva på 1000 kr till AIF Akademin.

Presidenten avslutade mötet.

IW-hälsningar
Anne-Marie
Vice sekreterare

Bilagor: Inbjudan till Rotary Julfest